Página 1 de 1

EDITAL RESUMIDO Nº 01/2019

  EDITAL RESUMIDO DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

A Comissão Especial de Fiscalização do PROCESSO SELETIVO do CIVAP – Assis/SP, nomeada pelo Presidente do

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no

artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, o artigo 38, § 3º do Estatuto do CIVAP, bem como das demais disposições

legais pertinentes. TORNAR PÚBLICO a todos quantos o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento, que será

realizado no município de Assis-SP, através da SP BRASIL CONCURSOS - UTR DE CAMARGO ASSESSORIA EM

GESTÃO PÚBLICA ME. em locais e horários a serem oportunamente divulgados, Processo Seletivo de Provas Objetivas,

e Prova Prática para a contratação e formação de cadastro reserva - válido por 02 (dois) anos podendo ser prorrogado

por igual período dos cargos da tabela abaixo:

EMPREGO

PÚBLICO
VAGAS

CARGA HORÁRIA

SEMANAL
VENCIMENTOS REQUISITOS PROVAS

VALOR DA

 INSCRIÇÃO

Auxiliar Administrativo 01+ *CR
40 (quarenta) horas R$ 1.161,76

ENSINO MÉDIO

COMPLETO
OBJETIVA R$ 36,00

Ajudante de Serviços CR*
40 (quarenta) horas R$ 1.085,71 ENSINO FUNDAMENTAL  OBJETIVA R$ 25,00

Operador de Equipamento de
Britador Móvel CR*

30 (trinta) horas R$ 1.878,22

ENSINO MÉDIO

COMPLETO E

CNH CATEGORIA

MÍNIMA “E”

OBJETIVA +

PRÁTICA
R$ 36,00

* CR. - Cadastro reserva.

As inscrições serão feitas exclusivamente via internet, no site www.spbrasilconcursos.com.br no período de 08 de junho

de 2019 até o dia 05 de julho de 2019. As provas serão realizadas em dia, em local e hora a ser divulgado em edital de

Homologação de Inscrição nos locais de divulgações de costume. O Edital Normativo com as informações completas

encontra-se à disposição dos interessados nos sites: www.spbrasilconcursos.com.br e http://www.civap.com.br, e no Mu-

ral de Publicações do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema situado na Via Chico mendes nº 65,

Parque de Exposições, Assis-SP.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Assis, 07 de junho de 2019.

IDA FRANZOSO DE SOUZA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento

e Fiscalização do Processo Seletivo